Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 124 :: Quarta, 14 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

7/
20

21
 1

8:
44

:0
9

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO N.º 208/2021 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 208/2021.
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 069/2020, de 16 de outubro de 2020, resultante do PREGAO
ELETRÔNICO Nº 015/2020, realizado pelo CONSÓRCIO CODANORTE. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14. CONTRATADA: MABELÊ COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI-EPP,
CNPJ sob o nº 35.457.127/0001-19. Base legal: Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e Decreto nº 7.892 de 23 de
janeiro de 2013. Pregão Eletrônico n° 015/2020. Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de veículos, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Tuntum-MA. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$ 221.391,20
(duzentos e vinte e um mil e trezentos e noventa e um reais e vinte centavos). Dotação Orçamentária:
10.122.0002.2024.0000; 4.4.90.52.00. Tuntum (MA), 12 de julho de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO
BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 261ee2ce03d01157278e599d384559fd2a77a60e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO N.º 208/2021